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        ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 
80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 

Sekretariat tel. (58) 326-49-90; Regon: 191687276 
 www.zdw-gdansk.pl  email: sekretariat@zdwgdansk.pl 

 
WZP.26.10.2023.IS L.p. 5                                                                                              Gdańsk, dnia 31.05.2023 r. 
 
 

Platforma zakupowa Zamawiającego 
 
 

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Zabezpieczenie wiaduktu nad 
zlikwidowaną linią kolejową w ciągu drogi wojewódzkiej nr 515 w km 28+485 w Dzierzgoniu - w formule 
zaprojektuj i wybuduj 
 
  
Oznaczenie postępowania: 10/WZP/2023/TP/WUDiM 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                    
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) informuję, jak poniżej: 
 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

WANT Spółka z o.o., ul. Korczaka 12, 83-110 Tczew 
 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię 
 i nazwisko, siedziba  

albo miejsce zamieszkania  
Wykonawcy 

Punktacja          
w kryterium 

„Cena” 

Punktacja  
w kryterium 

„Do świadczenie 
zawodowe 

Kierownika 
robót”  

Punktacja  
w kryterium 

„Do świadczenie 
zawodowe 

Projektanta 
branży 

mostowej” 

Punktacja  
w kryterium 

„Długo ść 
okresu rękojmi  

i gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Kolejność 
według 

kryterium 
oceny 

1 
POLWAR S.A., 
ul. Starodworska 2, 
80-137 Gdańsk 

 

53,34 

 

15 

 
 

15 

 

10 

 

93,34 

 

2 

2 
STRABAG Sp. z o.o.,  
ul. Parzniewska 10,  
08-800 Pruszków 

 

45,20 

 

15 

 

15 

 

10 

 

85,20 

 

3 

3 
WANT Spółka z o.o.,  
ul. Korczaka 12,  
83-110 Tczew 

 

60,00 

 
 

15 

 
 

15 

 

10 

 

100,00 

 

1 
 
 
 
                                                                                                                        Z poważaniem 

 
    Z-CA DYREKTORA 

       DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW 
 

      mgr inż.  Jarosław Szewel 
                                                                                                                            .................................................... 
                                                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego  

ub jego pełnomocnika) 
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Rozdzielnik: 

1) Platforma zakupowa Zamawiającego; 
2) Aa.                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Osoba prowadząca postępowanie: Izabela Stroszain, tel. (58) 3264962  
 
 
 
Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 
https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  


